licitação para contratação da COMPANHIA HUMAITAENSE DE ÁGUAS E 

SANEAMENTO BÁSICO - COHASB, CNPJ nº. 05.610.079/0001-96, 

objetivando o fornecimento de água e manutenção de esgoto aos imóveis 

de propriedade do TRE/AM ou alugados por este, no município de 

Humaitá/AM, no exercício de 2020, ao custo de R$329,40 (trezentos e vinte 

e nove reais e quarenta centavos), nos termos do formulário de 

disponibilidade orçamentária constante do documento PAD n. 7277/2020. 

02. Foram juntados aos autos: (i) demonstração da exclusividade na 

prestação do serviço (documento PAD n. 301/2018);

[...]

ÁGUAS E SANEAMENTO BÁSICO - COHASB, CNPJ nº. 

05.610.079/0001-96, objetivando o fornecimento de água e manutenção 

de esgoto aos imóveis de propriedade do TRE/AM ou alugados por este, no 

município de Humaitá/AM, no exercício de 2020, ao custo de R$329,40 

(trezentos e vinte e nove reais e quarenta centavos), nos termos do 

formulário de disponibilidade orçamentária constante do documento PAD n. 

7277/2020. 

09.  Em tempo, acerca da irregularidade na Certidão de Débitos 

Relativos a Créditos Tributários Federais e à Dívida Ativa da União, consigo